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Wspólne zdjęcie uczestników

W sobotę, 7 maja br. odbyło się uroczyste zakończenie Akcji Pisania Bajek.

W tym niezwykłym dniu dzieci – podopieczni Działu ds. wspierania rodziny MOPS spotkali się ze słuchaczami
Kolegium Pracowników Służb Społecznych, aby podsumować akcję. Najważniejszym punktem spotkania
było wręczenie dzieciom wydanej książki.
W uroczystości wzięli udział zaproszeni specjalnie na tę okazję goście. Swoją obecnością zaszczycili nas
Naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej Pani Małgorzata Ochęduszko-Ludwik i Dyrektor Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi Pani Aneta Jóźwin-Rybska.
Podczas spotkania studenci i zaproszeni goście odczytali fragmenty bajek dla dzieci i o dzieciach.
Towarzyszyły temu wyjątkowe emocje, które były szczególnie widoczne na buziach najmłodszych – duma,
wiara w siebie, ciekawość, a przede wszystkich radość i uśmiech. Po uroczystym wręczeniu książek i
wspólnej fotografii, upamiętniającej ten niezmiernie ważny dzień na wszystkich gości czekał słodki
poczęstunek, w tym bajkowe ciasta: „Jabłecznik Królewny Śnieżki” , „Kraina Lodu z owocami”, „Beczułki
miodowe”, „Babeczki Ciasteczkowego Potwora”.
Nie zabrakło również malowania twarzy i zabaw dla dzieci.

Przypomnijmy...
Akcja pisania bajek rozpoczęła się w październiku 2015 roku. W ramach akcji nauczyciele i słuchacze
Kolegium Pracowników Służb Społecznych prowadzili warsztaty integracyjne dla dzieci - podopiecznych
Działu ds. wspierania rodzin Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi. Podczas warsztatów
studenci poznali dzieci, ich pasje, marzenia, a także problemy. Słuchacze Kolegium na podstawie rozmów z
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dziećmi napisali bajkę dla każdego dziecka. Bajka daje dziecku wiarę w siebie, rozwija zasoby języka,
pokazuje metafory. Rzeczywistość, która jest przedstawiana w bajkach związana jest mocno z marzeniami
dziecka i jego pragnieniami, co pozwala mu w prosty sposób zrozumieć otaczającą go rzeczywistość i
panujące w niej zasady. W bajkach wszystko jest możliwe, wszystko może się spełnić. Pisanie bajek dla
dzieci to także ogromna korzyść dla słuchaczy. Otwiera możliwość komunikowania się w tematyce bajki,
pokazuje wszystkie problemy, które trzeba omówić z dzieckiem, gdy poznaje ono jej treść. Pisanie bajek
uaktywnia i wspaniale rozwija intuicję.
Honorowy Patronat nad Akcją Pisania Bajek objął Rzecznik Praw Dziecka Marek Michalak oraz Burmistrz
Miasta Zbigniew Szaleniec.
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